ESTADO ANALITICO DEL INGRESO

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2015

Ente Pablico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

Ingreso
. Ampliaciones . i i
Concepto Estimado piaci y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2 (B8=1+2) (4) @) (6=5-1)
Recursos Fiscales - -
Financiamientos internos - -
Financiamientos externos - -
Ingresos propios 1,089,928.00 2,858,085.45 3,948,013.45 132,840.42 132,840.42 957,087.58

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros recursos

39,686,029.00

65,892,236.49
342,000.00
2,066,720.20

65,892,236.49
40,028,029.00
2,066,720.20

21,297,961.27
8,127,347.25

21,297,961.27
8,127,347.25

21,297,961.27
31,558,681.75

Total del Ingreso

40,775,957.00

71,159,042.14

111,934,999.14

29,558,148.94

29,558,148.94

11,217,808.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




