ESTADO ANALÍTICO DEL INGRESO CLASIFICACIÓN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2015

Ente Público: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE GUANAJUATO

	Ingreso					
Concepto	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Recursos Fiscales			-			-
Financiamientos internos			-			-
Financiamientos externos			-			-
Ingresos propios	1,089,928.00	2,858,085.45	3,948,013.45	132,840.42	132,840.42	- 957,087.58
Recursos Federales	-	65,892,236.49	65,892,236.49	21,297,961.27	21,297,961.27	21,297,961.27
Recursos Estatales	39,686,029.00	342,000.00	40,028,029.00	8,127,347.25	8,127,347.25	- 31,558,681.75
Otros recursos	-	2,066,720.20	2,066,720.20	-	-	-
Total del Ingreso	40,775,957.00	71,159,042.14	111,934,999.14	29,558,148.94	29,558,148.94	- 11,217,808.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza Cargo de quien autoriza Nombre de quien elabora Cargo de quien elabora